Proprium Missarum quae prae-
ter Missas pro Hispania indultas
in Ecclesia Mexicana celebrantur.

DIE I. DECEMBRIS. S. Eligii
EPISCOPI ET CONFESSORIS.

MISSA. Státuit, de Com-
muni præter sequentia.

Oratio. Tribue nobis,
quesumus Dómine :
singularem sancti Eli-
gii Confessoris tui atque
Pontificis, caritatem
imitari; ut illius mérita
in spiritu et veritate ce-
lebrémus. Per Dómi-
num nostrum.

Léctio Epistolæ B. Petri
Apóstoli. 1. Petr. 5.

Seniores ergo, qui in
vobis sunt, obsecro,
consenior et testis Chri-
sti passiónum : qui et
eius, qua in futu-ro re-
velanda est, glóriæ com-
municator : páscite qui
in vobis est gregem Dei,

providentes non coácte,
sed spontâne secún-
dum Deum : neque tur-
pis lucri grácia, sed vol-
untarie : neque ut do-
minantes in cleris, sed
forma facili gregis ex
ánimo. Et cum appar-
terit princeps pastó-
rum, percipiétis immar-
cescibilem glóriæ coró-
nam. Similiter adole-
scéntes súbiti estote
seniöribus. Omnes au-
tem invicem humilitá-
tem insinuáte, quia Deus
supérbi resistit, humili-
bus autem dat grátiā. Humiliámini igit̄
tur sub potenti manu
Dei : ut vos exaltet in
tempore visitatiōnis.

Offertorium. Ps. 101. *Jucundus homo, qui misereatur et commodat, disponet sermones suos in iudicio : quia in æternum non commovetur.*

Secreta. *Hæc oblatio, quæsumus Domine, in cordibus nostris vera caritatis affectuum confirmet : quo beatus Pontifex et Confessor tuus Eligius terræ omnia despexit. Per Dominum nostrum.*

Postcommunio. *Imploret nobis, Domine, sancti Eligii, Confessoris tui atque Pontificis, intercessio : ita hæc divina frequentare mysteria : ut ad æternum regni tui convivium pervenire mereamur. Per Dominum nostrum.*

MISSA. *Gaudemus, ut in Festo B. M. V. de Monte Carmelo die XVI. Iuli præter sequentia. In Introitu dicitur : de cunctis maternitatibus.*

DIE XII. DECEMBRIS.

IN FESTO ET OCTAVA

B. Mariae Virg. TITULO de Guadalupe.

Omnia ut in Proprio Hispania die XXVI. Februarii,

DIE XXXI. DECEMBRIS. S. Hilariæ

MARTYRIS.

MISSA. *Me exspectaverunt, de Communi Mart. non Virg.*

DOMINICA III. POST EPIPHANIAM.

dummodo non incidat in Septuages. vel Sexages.

B. M. V. de Bethlehem.

Oratio. Deus, qui pro nobis ex intâco bêata Marie Virginis ûtero Béthlehem nasci voluisti : tribue, quæsumus; ut ad percipientum reparatiōis nostrâ fructum, Genitricis tuae méritis ac præcibus adjuvemur : Qui vivis.

Léctio libri Sapientiae.
Cant. 2.

Ego flos campi, et lilium convallium. Scutum lilium inter spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter ligna silvârum, sic dilectus meus inter filios. Sub umbra illius, quem

desideráveram, sed; et fructus ejus dulcis gûtatur meo. Introdixit me in cellam vinâriam, ordinâvit in me caritatem. Fulcite me flôribus, stipate me malis, quia amôre lángueo. Læva ejus sub capitè meo, et dexterâ illius amplexbitur me. Adjuro vos, filiæ Jerusalæm, per cárneas, cervosque capræ, ne suscitatis, neque evigilare faciatis dilectam, quadusque ipsa velit. Vox dilecti mei : Ecce iste venit sâliens in móntibus... etc. ut in Visitatione B. M. V. die II. Iuli.

GRADUALE. *Benedicta, p. [58], ut in Missa votiva post Pentecosten.*

Post Señtages, omnissimis *Alleluia, et V. seq.* dicitur

Canticus. *Beata viscera Mariae Virginis, qua portaverunt æterni Patris Filium. V. Quia Gabrialis, ut in Missa votiva post Purificationem, p. [57].*

Tempore Paschali.

Alleluia, alleluia. V. Felix namque es, sacra Virgo Maria, et omni

laude dignissima : quia ex te ortus est sol iustitiae, Christus Deus noster. Alleluia. *V.*
Num. 17. Virga Jesse, ut in Missa votiva post Purificationem, p. [57].

EVANGELIUM. *Pastores loquuntur, ut in Missa votiva B. M. V. post Nativitatem Domini.*

Et dicitur *Credo.*

Secreta. Dómine Jesu, qui Béthlehem, quæ domus panis interpretatur, ex beata Virgine nascens, te animarum panem futurum presignasti : da, ut hæc sacra mysteria digne nos celebrantes, ad coelestia tandem recipi convivia mereamur : Qui vivis.

Prefatio de B. M. V. Et te in Maternitate.

Pestcommunio. *Tuis sacramentis purificatos, et beatissima Matris tuae protectione munitos ad æternam renasci vitam concéde, Dómine Deus noster : qui mirabilis caritatis dispensatiōne nascens in terris, Béthlehem primum consecrasti : Qui vivis et regnas.*

DIE XXX. JANUARII.

B. Sebastiani Valfre CONFESSORIS.MISSA. *Os justi, de Communi.***Oratio.** *Da nobis, quæ-**sumus Dómine, ita pro animarum subsidio in tua dilectione manere;*

Die iij. et v. Februarii.

sicut beatum Sebastiam, Confessorem tuum, ad multorum salutem novum tibi sacerdotem fidem suscitasti. Per Dominum.

DIE III. FEBRUARII. S. Blasii

EPISCOPI ET MARTYRIS.

MISSA. Sacerdotes Dei, de Communi.

DIE V. FEBRUARII.

S. Philippi a Iesu MARTYRIS.

Introitius. Philipp. 2.

Nomine Iesu omne genu fleatur, colestium, terrarium et infernum: et omnis lingua confiteatur, quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei Patris. Ps. 102. Benedic, anima mea, Domino: et omnia, quae intra me sunt, nomini sancto ejus. V. Glorla Patri.

Oratio. Deus, qui inter primos Japonie Martires beatum Philippum crucis alligatum, trilique lancea confossum, primum omnium martyrio coronasti: concede propitius; ut ejusdem nos suffulti patrocinio, cum illo perto coram nemur in celis. Per Dominum.

EPISTOLA. Misi autem abstat, ut in Feste SS. Stigmatum S. Francisci die XVII. Septembribus.

Grabuale. Ps. 102. Benedic, anima mea, Dominus: et noli oblivisci omnes retributioes ejus. V. Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis, qui sanat omnes infirmitates tuas.

Alleluia, alleluia. V. Beatus vir, qui suffert tentationem: quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vite. Alleluia.

Post Septuages, omissis Allelia, et Versu sequenti, dicitur:

Ctractus. Ps. 117. Dextera Domini fecit virtutem: dextera Domini exaltavit me, dextera Domini fecit virtutem. V. Non moriar, sed vivam: et narrabo opera Domini. V. Castigavit me Dominus: et morti non tradidit me.

EVANGELIUM. Si quis vult post me venire, de Communi unius Martyris Pontificis ij. loco, fit dictur Credo.

Die viii. ... xxi. Februarii.

Offertorium. Ps. 88. Veritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secunda. Sanctifica, quazsumus, Domine, matrem tibi dicata: et intercessione beati Philosophi, Martyris tui, ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum.

Communio. Matth. 16.

Qui vult venire post me, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me.

Postcommunio. Sacro corpore, et pretioso sanguine Iesu Christi Filii tui, Domine, satiat: te supplices deprecamur; ut intercedente beato Philippo Martyre tuo, ab omni adversitate liberemur. Per eundem Dominum nostrum.

V. In die Octava. Missa ut supra.

DIE XIII. FEBRUARII.

ANGELOPOLI.

S. Catharinae de Ricciis VIRGINIS.

MISSA. Dilexisti.

Oratio. Domine Iesu Christe, qui beatam Catharinam Virginem tuo amore succensam passionis contemplatione clarescere voluisti: ejus intercessione concede; ut passio mystera devote recolentes, ejus fructum percipere mereamur: Qui vivis.

DIE XIV. FEBRUARII.

S. Gelasii MARTYRIS.

MISSA. Latabitur de Comm. (In Cath. Mexic. dic. Credo.)

DIE XXI. FEBRUARII.

S. Angelae Mericiae VIRGINIS.

Ut in Missali Romano, die XXXI. Maii.

DIE XXII. FEBRUARII.

S. Margaritae de Cortona.

MISSA. Cognovi, de Communi nec Virg. nec Mart. | **O**ratio. Deus, qui famulam tuam Margaritam

de perditionis via ad salutis trahitatem misericorditer deduxisti: eadem nobis miseratione concede; ut quam prius errantem seculari non erubimus, mox penitentem impigne sequi glorierum. Per Dominum.

DIE XXVIII. FEBRUARII. S. Emigdii
EPISCOPI ET MARTYRIS.

Introitius. Ps. 17.

Gloriosa est, et contrarium est terra: fundamenta monitionis conturbata sunt, quoniam iratus est eis. Ps. 49. Invoca me in die tribulationis: eruam te, et honorificabis me. V. Gloria Patri.

Oratio. Deus, qui beatum Emigidium, Martyrem tuum atque Pontificem, idolorum victoria et miraculorum gloria decorasti: concede propitius; ut, eo interveniente, malorum spirituum fraudes vincere, et coruscare virtutibus meremur. Per Dominum nostrum.

Et fit Commem. Vigiliae S. Laurentii, et S. Romanti, ut in Missali eadem die.

Lectio libri Apocalypsis beati Joannis Apóstoli. Apoc. 11.

In illa hora factus est terramoto magnus, et decima pars civitatis cecidit: et occisa sunt in terramoto nōmina hominum septem mil-

lerum confortabit eum. Alleluia.

Post Septuages. omissis Alleluia, et Versu sequenti, dicitur

Tractus. Ps. 16. Non avérta faciem meam a vobis, et non irásca in perpetuum. V. Is. 42. Dedi te in fœdus populi, et lucem gentium. V. Ibid. Factus est fortitudo pàpueri, fortitudo egéno in tribulacione sua.

Tempore Paschali.

Alleluia, alleluia. V.

Fer. 1. Dedi te in civitatem munitam, et in columannam ferream, et in murum aereum. Alleluia. V. Eccli. 39. Date nōmini ejus magnificētiam, et confitimeti illi.

EVANGELIUM. Cum audiératis, de Communi plurimorum Martyrum.

Offertorium. Ps. 59. Commovisti terram, et

conturbasti eam: sana contritiones ejus, quia commota est.

Secreta. Mínera tibi, Domine, oblata sanctifica: ut per ea, intercedente beato Emigidio Martyre tuo atque Pontifice, ab omnibus anima et corporis periculis liberemur. Per Dominum.

Communio. Ps. 32. Timet Dominum omnis terra: ab eo autem commoveantur omnes inhabitanter orbe.

Postcommunio. Sacramenta, que súmpsimus, Domine: per intercessionem beati Emigidii Martyris tui atque Pontificis, sint nobis ad tutamētum mentis et corporis; et ad misericordiam tuam efficaciter consequendam. Per Dominum.

FERIA VI. POST CINERES.

SS. Quinque Vulnerum D. N. I. C.

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis, Feria VI. post Dominum. III. Quadragesima.

DIE II. MARTII.

B. Bartholomaei Gutierrez MARTYRIS.

MISSA. Lætabitur, de Communi unius Mart. non Pont. iv. loco.

DIE VI. MARTII.

S. Coletae VIRGINIS.

MISSA. *Vultum tuum, de Communi Virg. ij. loco.*
Oratio. Dómine Iesu Christe, qui beatam Colétam, Virginem tuam, ecclési stibus donis cumulasti : tribue, quæsumus; ut ejus virtutes

æmulantes in terris, æternis gaudiis cum ipsa perfruámur in coelis : Qui vivis.

EVANGELIUM. *Smile erit regnum caelorum de cem virginibus, ex Missa Logubhar, de Communi.*

DIE IX. MARTII.

S. Catharinae Bononiensis VIRGINIS.

MISSA. *Vultum tuum, de Communi.*

Oratio. Concéde nos famulos tuos, Deus, beatæ Catharinae Virginis suffragiis adjuvári : cuius odore unguentorum trahimur ad tua sancta lætantes. Per Dóminum.

EVANGELIUM. *Smile erit regnum celorum de cem virginibus, ex Missa Logubhar, de Communi j. loco.*

Secræta. Illo nos igne in hoc sacrificio offeréndo, fac, quæsumus Dómine, nos.

vehementer incéndi: quo beatæ Catharina Virgo se ipsam tibi offerebat júgitæ famulári. Per Dóminum.

Postcommunio. Maje staté tuam, Dómine, suppliciter exoráz: ut sicut beatæ Catharinae Virginis corpus incorruptum serváti; ita nos facias per hæc sancta, quæ sumpsimus, ab omni culpárum labe servári. Per Dóminum nos.

FERIA IV. ANTE FESTUM S. JOSEPH.

S.S. Spineae Coronæ D. N. I. C.

Introitius.

 Audeámus omnes in Dómino diem festum celebrantes sub honore Coronæ Dómini, de cuius solemnitate gaudent Angeli, et

collaudant Filium Dei. Ps. 46. Omnes gentes pláudite manib; jubiláte Deo in voce exultatiōnis. Ps. Glória Patri. Oratio. Evangelium et Communio ut in eodem Festo pro aliquibus locis Feria VI. post Cineres.

SS. Spineae Coronæ. — Die xiij. Mart. 9

Epistola ibidem sed usque ad verba *in die latitie cordis ejus.*

Graduale. Eccli. 45. Coróna áurea super caput ejus, expréssæ signo sanctitatis, glória honori, et opus fortitudinis. V. Tibi glória, hosanna : tibi triúmphus, et victoria : tibi summalaudis et honoris coróna.

Cratus. Mich. 6. Pópule meus, quid feci tibi? aut quid molestus fui tibi, pópule stupe et insipiens, ut spinis caput meum perforáres? Responde mihi. V. Quia eduxi te de terra Ægypti, et de domo servientium liberávi te. V. Mémento quæso, quæ fecerim tibi.

Credo.
Offertorium. Ps. 147. Isai. 67. 62. Lauda Jérusalem Dóminum: quia dabit tibi corónam pro

cíneré : et eris coróna glória in manu Dei tui.

Secræta. Tuorum militum, Rex omnipotens, virtutem corróbra : ut quos in hujus mortalitatis stadio unigéni filii tui Coróna letificat, consummato cursu certamini, immortali tatis, per hac qua offérimus, bravium appre héndant. Per eūdem Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit.

Prefatio de Cruce.

Postcommunio. Súpplices te rogáamus, omnipotens Deus: ut hæc sacramenta que sumpsimus, per sacrosanctam Filii tui Corónam, cujus solémnia recensémus, ad virtutem nobis proficiant et salitem. Per eūdem Dóminum nostrum.

FERIA VI. POST DOM. IV. QUADRAG.

Prestiosissimi Sanguinis D. N. I. C.

Missa ut infra, Dominica I. Iuli. 16.

DIE XXII. MARTII.

S. Joseph ab Arimathea CONFESS.

MISSA. Os justi, de Communi Conf. non Pont. j. loco, præter Evang. Cum Jam vero, ut in Festo SS. Sindonis

nis D. N. I. C. inter Festa pro aliquibus locis, Feria VI. post Domin. II. Quadragesime.

10 Die xxij. Martii ... vi. Aprilis.

DIE XXIII. MARTII.

S. Victoriani MARTYRIS.

MISSA. In virtute, de Communi.

DIE XXVI. MARTII. COMMEMORATIO

SS. Reliquiarum

quae asservantur in Ecclesia Cathedr. Angelop.

MISSA ut in fine Missalis, præter sequentia.

Oratio. Deus, qui hanc sacrosanctam ecclésiam tot voluisti Sanctórum decorari Reliquias: concéde nobis fámulis tuis; ut quorum memoriám venerámur in terris, eorum consórto perfruámur in celis. Per Dóminum.

Post Graduale loco *Alleluia* dicitur.

Cractus. Ps. 125. Qui séminant in lacrymis, in gáudio metent. V. Eúntes ibant, et flebant, mittentes sémina sua. V. Venientes autem véniunt cum exsultatione, portantes manipulos suos.

Secreta. Mínera tua, misericors Deus, maje-

stati tuae oblata, benigno, quasenus, súscipe intútū: ut eórum nobis præcibus fiant salutária, quorum benedictas in ecclésia ista Reliquias venerámur. Per Dóminum.

Postcommunio. Divina, Dómine, libántes mystéria, te deprecámur: ut per mérita Sanctórum, quorum venerábiles Reliquias requiescunt in ista ecclésia, peccatórum nostrórum véniam mereámur, et cœlestis grátia donis reficiámur. Per Dóminum.

¶ Temp. Pasch. Missa. *Sancti tui*, de Communi cum Orationibus ut supra, et Evangel. *Desiderium Fæsi*, ex Missa. *Sapientiam*, de Communi ij. loco,

DIE VI. APRILIS.

B. Julianæ Cornelionensis VIRGINIS.

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis, die V. Aprilis.

Die xx. ... xxi. Aprilis.

ii

DIE XX. APRILIS. S. Agnetis

de Monte Politiano VIRGINIS.

MISSA. *Dilexisti*, de Communi Virg.
Oratio. Deus, qui béatam Agnétēm, Virginem tuam, cœlesti rore saepe perfundere, et oratiōnis ejus loca diuersis enatís per flóribus decorare digna-

DIE XI. APRILIS.

S. Marimi MARTYRIS.

MISSA. *Protestisti*, de Communi Mart. temp. Paschali.

DIE XXIV. APRILIS.

S. Boni Latronis.

INTROITUS. *Vv.* post Epistolam et COMMUNIO ut in Missa votiva de S. Crucie, ritu paschali.

Oratio. Omnipotens et misericors Deus, qui iustificas impios; ut supplices exorámas: ut nos benigno intütu, quo Unigenitus tuus beatum traxit latrónum, ad dignam penitentiam próvores; et illam, quam ei promisit, tribus nobis gloriari sempternam. Per eūdem Dóminum.

Léctio Isaiae Prophétæ. *Is. 59.*

Ecce non est abbrevia viata manus Dómini ut salvare néqueat,

tus es: concéde propitiis; ut ejus præcibus perpétuo tue benedictiōnis rore conspersi, aeternitatis fructus percipere mereámur. Per Dóminum.

Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. 23.

In illo tempore: Unus de his, qui pendebant, latronibus blasphemabat Iesum, dicens: Si tu es Christus, salvum fac temetipsum, et nos. Respondens autem alter increpabat eum, dicens: Neque tu times Deum, quod in eadem damnatione es. Et nos quidem juste, nam digna facitis recipimus: hic vero nihil mali gessit. Et dicebat ad Iesum: Dómine, meméto mei, cum vénneris in regnum tuum. Et dixit illi Jesus :

SABBATO ANTE DOM. III. POST PASCHA.

Gaudiorum B. M. V.

MISSA. Salve sancta parens, ut in votivis B. M. V.
Prefatio. Et te in Festivitate.

DIE V. MAII.

Conversionis S. Augustini

EPISC. CONF. ET ECCL. DOCT.

INTROITUS. OFFERTORIUM et COMMUNIO, de Communi Doctorum.

Oratio. Deus, qui hodiernam diem beati Augustini, Confessoris tui atque Pontificis, mirabiliter conversione decorasti: præsta quæsumus; ut sicut Ecclesiam tuam, propulsis erroribus, protegit, ita corda

nostra præcibus suis contramaligños spiritus, tua gratia irrigante, defensat. Per Dóminum.

Lectio libri Sapientiae.
Eccl. 50.

Ecce sacerdos manus, qui in vita sua suffulxit domum, et in diëbus suis corroboravit templum. Templi

Amen dico tibi: Hódie mecum eris in paradiso.
OFFERTORIUM. Déderat, ut in Inventione S. Crucis, die III. Maii.

Secreta. Hæc oblátio, Dómine quæsumus, ab omnibus nos purget offensis: quæ in ara crucis étiam totius mundi tulit offensam. Per Dóminus.

Præfatio de Cruce.

Postcommunio. Adéstō nobis, Dómine Deus noster: et quoq[ue] sanctæ crucis lætari facis honore, ejus quoque perpétuus défendes subdidi. Per Dóminum.

étiam altitudo ab ipsis fundata est, duplex ædificatio et excelsi parientes templi. In diëbus ipsius emanavérunt püteti aquárum, et quasi mare adimpléti sunt supra modum. Qui curávit gentem suam, et liberavit eam a perditione. Qui præváluit amplificare civitatem, qui adéptus est gloriā in conversatione gentis: et ingressum domus, et atrii amplificavit. Quasi stella matutina in medio nébula, et quasi luna plena in diëbus suis lucet. Et quasi sol refulgens, sic illi effulsi in templo Dei. Quasi arcus refulgens inter nébulas gloriæ, et quasi flos rosarum in diëbus vernis, et quasi lilia quæ sunt in tránsitu aquæ, et quasi thus rédolens in diëbus æstatis. Quasi ignis effulgens, et thus ardens in igne. Quasi vas auri sólidum, ornatum omni lápida pretioso. Quasi oliva púllans, et cypréssus in altitudinem se extollens, in accipiéndo ipsum stolam gloriæ, et vestiri eum in consummationem virtutis. In ascensu altaris sancti, gloriari dedit sanctitatis amictum. In accipiéndo autem partes de manu sa-

cerdotum, et ipse stans iuxta aram. Et circa illum coróna fratrum: quasi plantatio cedri in monte Libano, sic circa illum steterunt quasi rami palmæ, et omnes filii Aaron in gloriâ sua.

Alleluia, alleluia. **V.** Eccli. 45. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gloriæ induit eum. Alleluia. **V.** Augustine, lux Doctórum, firmaméntum Ecclésie, malleus hæreticorum, sumnum vas scíentia, pro tuis filiis roga Deum, quæsumus. Alleluia.

Si celebretur post Pascha, GRADUALE, Os justi, de Communi Doctorum.

Alleluia, alleluia. **V.** Augustine, lux Doctórum, ut supra.

EVANGELIUM. Ecce nos, ut in Missa pro Abbatibus. Credo.

Secreta. Sancti Augustini, Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus Dómine, ánnua conversiōnis ejus solennitas pietati tuae reddat acceptos: ut per hæc piæ placationis officia et illum beata retrubito comitetur, et nobis gratiæ tuae dona conciliet. Per Dóminum.

Postcommunio. Deus fidélium remunerátor animarum: præsta quæsumus; ut qui beátí Au-

gustini, Confessoris tui
atque Pontificis, glorió-
sam conversationem cele-
brámus, precibus ejus
indulgétiām consequá-
mur. Per Dóminum.

DIE XVI. MAII.

S. Joannis Nepomuceni MARTYRIS.**Introitius.** *Ecclesiasticus.*

Dicit mihi Dóminus lin-
guam mercé-
dem meam :
et in ipsa laudabo eum,
T. P. Alleluia, alleluia.
Ps. 38. Dixi : custó-
diam vias meas : ut non
delinquam in lingua
mea. *V.* Glória Patri.

Oratio. Deus, qui ob-**invictum beatí Joánnis****sacramentum siléntium****nova Ecclesiás tuam****martyri coróna decorá-****sti : da, ut ejus exémplo****et intercessióne, ori no-****stro custódiam poné-****tas, beatis, qui lingua****non sunt larsi, adnume-****rúrem. Per Dóminum.****Lécito libri Sapientiae.***Ecclesiasticus.***S**tultus a fénestra re-**spiciet in domum :****vir autem eruditus foris****stabat. Stultitia hóminis****auscultare per óstium :****et prudens gravabítur****contumélia. Lábia im-****prudentium stulta nar-****rábunt : verba autem****prudentium statéra po-****nderabúntur. In ore fa-****tuorum cor illórum : et**

in corde sapiéntium os
illorum. Dum maledicit
impius diabolum, male-
dicit ipse ánimam suam.
Sustíro coquinabít
ánimam suam, et in ómnibus
odiárum odiárum : et qui
cum eo mánserit, odió-
sus erit : tacitus et sen-
sátus honorabítur.

Tempore Paschale.
Alleluia, alleluia. *V.*
Ecclesiasticus. 25. Béatus, qui
lingua sua non est lapsus,
et qui non servivit
indignis se. Alleluia. *V.*
Prov. 10. Lingua pravó-
rum peribit : lingua au-
tem sapiéntium est sán-
tas. Alleluia.

Extra tempus Paschale.
Graduale. *Prov. 11.* Qui
ambulat fraudulénter,
revélat arcána : qui au-
tem fidélis est animi,
celat. *V. Ps. 14.* Dó-
mine, quis habitabit in
tabernáculo tuo, aut
quis requiéscet in monte
sancto tuo? Qui non egit
dolum in lingua sua :
ne fecit próximo suo
malum.

Alleluia, alleluia. *V.*
Ecclesiasticus. 25. Béatus, qui
lingua sua non est lap-

sus, et qui non servivit
indignis se. Alleluia.

In Missis votivis post Se-
ptuagesim, omissois *Alleluia,*
et *V.* sequenti, dicitur

Ctractus. *Jacob.* 1. Si quis
putat se religiósū esse,
non refrénans linguam
suam, sed sedicens cor
suum : hujus vana est
religio. *V.* *Ibid.* 3. Si
quis in verbo non offén-
dit, hic perfectus est
vir. *V.* *Ibid.* Omnis
enim natura bestiárum
domántur, et dómita
sunt a natura humána :
linguam autem nullus
hóminum domare potest.

EVANGELIUM. *Cum au-*
díset Joánnes, ut in Domí-*nica II. Adventus.*

Offertorium. *Ecclesiasticus.* 42.
Non dúplices sermónes
de revelatiōne sermónis
absconditi, et eris vere
sine confusione : et in

vénies grátiam in con-
spéctu ómnium hómi-
num. *T. P.* Alleluia.

Secreta. Haec tua Dó-
mine sacra mystéria
illum in nobis, quasamu-
mus, iguēm accéndant,
quo inclitus Martyr et
Sacerdos tuus Joánnes,
ea peragéndo, flagrábat.
Per Dóminum.

Communio. *Isaiah.* 6. Volá-
vit ad me unus de Sér-
aphim : et in manu ejus
cálculus, quem tílerat
de altári, et tétigit os
meum. *T. P.* Alleluia.

Postcommunio. Fragili-
tate nostram Dómine
cocléstis hac mensa fórti-
tum, pane confirmet :
qui beatí Mártyris et
Sacerdotis tui Joánnis
tentatám contra hón-
rem sacraménti constán-
tiām júgiter áluit ad vi-
ctóriam. Per Dóminum.

FERIA IV. POST DOM. ASCENSIONIS.

B. Mariæ V. de Luce.

Missa ut in Festo Mater-
nitis B. Mariae Virg. ritu
Paschali, inter Festa pro-
aliquibus locis Dominica II.
Octobris.

Post Epistolam :
Alleluia, alleluia. *V.*
Isaiah. 11. Egrediéntur, ibi-
dem cum uno tantum *Alle-
luia* ante ultimum *V.*

DIE X. JUNII.

S. Primitivi MARTYRIS.

MISSA. *In virtute, de Communi.* (*In Cathedrali Mexi-
cana dicitur Credo.*)

DIE XV. JUNII.

SS. Viti et Sotorum MARTYRUM.

Missa ut in Missali. (In Cathedrali Mexicana dicitur
Credo.)

DIE XVI. JUNII.

S. Joannis Francisci Regis CONF.

Missa. Os justi, de Com-
muni Conf. non Pont.

Oratio. Deus, qui ad
plurimum pro salute ani-
márum perferendos la-
bóres, beatum Joánnem
Franciscam Confessó-
rem tuum, mirabili ca-

ritáte, et invicta patien-
tia decorásti : concéde
propitius; ut ejus exém-
plis instrúcti, et inter-
cessióniibus adjuti, atér-
na vita præmia conse-
quámur. Per Dóminum
nostrum.

DOMINICA I. JULII.

Pretiosissimi Sanguinis D.N.J.C.

PRO DICECESI MAJORCA.

Introitus. Rom. 3.
 Ustificávit nos
Deus gratis
per grátiam
suum, per re-
demptionem, quæ est in
Christo Jesu, quem pro-
pósuit propitiatórem,
per fidem in Sanguine
ipsius. Ps. 88. Miseri-
còrdias. ut in Missali eadem
Dominica.

Oratio. Omnipotens
sempiterne Deus, qui
Sanguine Filii tui pla-
cari et nos rédimi volu-
sti: concéde nobis, qua-
sumus; salutis nostra
prétium ita recolere, ut
et nunc véniam, et in

æternum gloriām con-
sequi valeámus. Per eú-
dem Dóminum.

EPISTOLA. Christus, ut
in Missali.

GRADUAL. Gratificá-
zat, ut in Missali in Tractu
post Septuag.

Alleluia, alleluia. V.
Éphes. 2. Nunc in Chri-
sto Jesu, vos, qui ali-
quando eratis longe, fa-
cti estis prope in Sán-
guine Christi. Alle-
luia.

Post Septuages., omissis
Alleluia, et Versu sequen-
ti, dicitur.

TRACTUS. Vere languó-
res, ut in Missa votiva de
Passione Domini.

Seq. sancti Evangelii se-
cundum Joánnem. 19.

I Jesus, quia ómnia
consummáta sunt, ut
consummáretur Scrip-
tura, dixit : Sitio. Vas
ergo erat pósito aceto plenum.
Illiautem spón-
giam plenam aceto, hys-
sópo circumponétes, obtulérunt ori ejus. Cum
ergo accepisset Jesus acétum, et reliqua ut in
Missali.

OFFERTORIUM. Chri-
stus, quod est in Missali
Communio.

SECRETA. Hæc oblátio,
quas sumus, Dómine, ab
ómnibus nos purget of-
fícias gáudiis facias
pérfrui sempitérnis: Qui
vivis.

DIE IV. JULII.

B.Ω. V. TITULO Refugii Peccatorum.

MISSA. Salve sanda parens, ut in votivis.
Credo. Praefatio. Et te in Festivitate.

DOMINICA III. JULII.

IN SOLEMNITATE SS. Redemptoris.

Introitus. Is. 61.

 Audens gau-
deo in Do-
mino, et ex-
ultabit án-
ima mea in Deo meo :
quia induit me vesti-
mētis salutis : et indu-
mētū justitia circúm-
dedit me. Ps. 88. Miseri-
cordias Dómini in atér-

num cantábo : in gene-
rationem, et generati-
onem. V. Glória Patri.

Oratio. Deus, qui nos
in tantis periculis con-
stituisti, pro humána
scis fragilitate non posse
subsistere : da nobis sa-
lutem mentis et corpo-
ris; ut ea quæ pro pec-
catis nostris, pátimur,

te adjuvánte vincámus.
¶ In Angelopolit. Eccl. aut
ubi fuerit concessa.

Oratio. Deus, qui Uni-
génitum tuum mundi
Redemptórem consti-
tuisti, et per eum, devi-
cta morte, nos miseri-
córdirer ad vitam repa-
rásti : concéde; ut hæc
beneficia recoléntes, tibi
perpetua caritáte adha-
rére, et ejusdem redem-
ptiónis fructum percipere
mereámur. Per eum
dóminum.

Lectio Epistolæ beatí
Pauli Apóstoli ad
Ephésios. i.

Benedictus Deus et
Pater dómini no-
stri Jesu Christi, qui
benedixit nos in omni
benedictióne spirituálí
in coelestibus in Christo,
sicut éligit nos in ipso
ante mundi constitúti-
nem, ut essénum sancti
et immaculati in con-
spéctu ejus in caritaté.
Qui prædestinávit nos
in adoptionem filiorum
per Iesum Christum in
ipsum : secundum pro-
positum voluntatis suæ,
in laudem glória grátia
sue, in qua gratificávit
nos in dilecto Filio suo.
In quo habémus redem-
ptionem per sanguinem
ejus, remissionem pec-
catórum secundum divi-
tias grátiae ejus, quæ

superabundávit in nobis
in omni sapiéntia, et
prudéntia : ut notum
fáceret nobis sacramé-
num voluntatis suæ, se-
cundum benefícium
ejus, quod propósuit in
eo.

Graduale. Ps. 85. Omnes
gentes quascumque
fecisti, vénient, et adorá-
bunt coram te Dómine,
et glorificábunt nomen
tuum. ¶ Quóniam mag-
nus es tu, et faciens
mirabilia : tu es Deus
solis.

Alleluia, alleluia. ¶
Ps. 73. Deus autem rex
nostræ autæ secula, ope-
ratus est salutem in mé-
die terræ. Alleluia.

Seq. sancti Evangelii se-
cundum Joánnem. 3. b.

In illo tempore : Di-
xit Jesus Nicodémo : Nemo ascéndit in
celum, nisi qui descén-
dit de celo, Filius hó-
minis, qui est in celo.
Et sicut Móyses exal-
távit serpétum in de-
serto; ita exaltári opér-
tet Filium hóminis : ut
omnis, qui credit in
ipsum, non píreat, sed
hábeat vitam æternam.
Non enim misit Deus
Filium suum in mundum,
ut júdicet mundum, sed ut salvétur
mundus per ipsum. Qui
credit in eum, non judi-

Die xxiv. Iulii ... ij. Augusti. 19

cátor : qui autem non
crédit, jam judicáitus
est : quia non credit in
nómine unigéni Filii
Dei. Credo.

Offertorium. Salus pô-
puli ego sum, dicit Dó-
minus : de quacumque
tribulatiōne clamáverint
ad me, exaudiám eos :
et ero illorum Deus in
perpetuum, alleluia.

¶ Si Dominica occurrē-
tur IX. post Pentec. su-
munt Secreta Dom. X.

Secreta. Concéde nobis,
quesumus Dómino, hæc
digne frequéntare my-
stéria : quia quóties hu-
jus hóstia commemorá-

tio celebrátur, opus no-
stra redemptiónis exer-
céatur. Per Dóminum
nostrum.

Præfatio de Cruce.

Communio. Ps. 106. Con-
fiteantur Dómino misé-
ricordiæ ejus, et mira-
bilis ejus filii hómi-
num, alleluia.

Postcommunio. Súmpsi-
mus, Dómine, sacri dona
mystérii, humilité de-
precantes : ut quæ in
tui commemorationem
nos fácerent præcepisti, in
nostræ proficiant infir-
mitatibus auxilium : Qui
vivis.

DIE XXIV. JULII.

S. Candidæ VIRGINIS ET MARTYRIS.

MISSA. Loquabar, de Communi.

DIE XXX. JULII.

S. Christophori MARTYRIS.

MISSA. In virtute, de Communi, cum Evang. Si quis
vult, de Communi Mart. Pontif. ij. loco.

DIE II. AUGUSTI.

B. & V. TITULO Angelorum.

MISSA. Vultum tuum, ut
in Festo SS. Nominis
B. M. V. Domini, infra Octa-
vam Nativ. ejusdem.

Oratio. Deus, qui hu-
mánō géneri, beatā Ma-
riā virginité fecunda,

reparationis grátiam
contulisti : concéde; ut
quam grátiae matrem
appellámus in terris, ejus
felici consortio perén-
ter perfruámur in cœlis.
Per Dóminum.

Die viij. ... viij. Augusti.

DIE XIII. AUGUSTI.

S.S. Hippolyti et Cassiani

MARTYRUM, CIVITATIS MEXIC. PATR.

MISSA. *Intret de Communi, cum Orationibus ut in Missali.*

EADEM DIE.

S. Xysti PAPÆ ET MARTYRIS.

ANGELOPOLI.

MISSA. *Statuit, de Communi.*

DIE XVII. AUGUSTI.

B. Bartholomaei Laurel MARTYRIS.

MISSA. *In virtute, de Communi.*

Oratio. Fac nos, quæsumus Dómine, beati Bartholomaei Martyris tui ita mérita gloriósa recolere; ut, ad exémpia ejus, humilitate tibi et fidei constántia placeamus. Per Dóminum nostrum.

Secunda. Vota nostra, Dómine, et múnera propitius rēspice: ac præcibus beati Bartholomæi

Martyris, qui semetipsum hóstiam tibi sanctam et placéntem exhibuit, salutári nobis fore concéde. Per Dóminum. **Postcommunio.** Illam, Dómine, sumptu mýsticæ virtuté, caritatem in nobis infunde; qua beatus Bartholomeus tormentorum suorum incéndia superávit. Per Dóminum nostrum.

DIE XIX. AUGUSTI.

S. Alphonsi Mariae de Ligorio

EPISC. CONF. ET ECCL. DOCT.

Ut in Missali die II. Augusti.

Die viij. Aug. ... viij. Octobris. 21

EADEM DIE.

B.B. Petri de Zuniga

et Ludovici Flores MARTYRUM.

MISSA. *Sapiéntiam, de Communi plorim. Mart. ij. loco.*

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui nomen tuum fidéliter prædicántibus fortitudinem confers et corónam: da nobis quæsumus, méritis beatorum Martyrum Petri et Ludovici; fortes in fide consistere et bonis opéribus gloriā assequi sempiternam: Qui vi-

Secunda. Hæc múnera, quæ cum martyrio beatorum Petri et Ludovici lætantes offérimus, tibi

sint, benignissime Deus, in odore svavitatis accepta: quorum suffrágii larga super nos benedictio tua descéndat. Per Dóminum.

Postcommunio. Grátiam tuam, Dómine, deprecántibus beatis Martyribus tuis Petro et Ludovico, sic alant in nobis et áugeant percépta mýsticæ: ut fervéntius in dies ad tua promissa currámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

DIE XI. SEPTEMBRI.

S. Clementis MARTYRIS. (ANGELOPOLI.)

MISSA. *Lætabitur, de Communi.*

DIE XVI. SEPTEMBRI.

S. Cornelii PAPÆ ET MARTYRIS.

MISSA. *Statuit, de Communi.*

DIE XVII. OCTOBRI.

B. Margaritæ Mariae Alacoque.

Ut inter Festa pro aliquibus locis.

DIE XXI. OCTOBRI.

SS. Ursulae et Sociorum

VIRGINUM ET MARTYRUM.

MISSA. *Logudabar*, de Comm. Virg. et Mart. Orationes pro pluribus Virg. et Mart. Epistola. *De virginibus*, ex Missa. *Vultum tuum*.

DIE XXXI. OCTOBRI.

Unius S. Martyris Caesaraugustani.

MISSA. *Lætabitur*, de Communi.

Et fit Commem. Vigilie et legitur ejus Evangelium in fine.

Concordat cum originali. — IMPRIMATUR.

Tornaci, die 21 Maii 1896.

G. F. J. BOUVRY, Vic. Gen.

Index alphabeticus.